
ГАЗЕТА ВЫХОДИТ С 12 ИЮЛЯ 2001 ГОДА

КРУГАоГЕОРГИЕВСКАЯ

     Официальное печатное издание органов местного самоуправления Георгиевского городского округа
В 1984 г. Георгиевск награжден

Орденом Дружбы Народов

         Губернатор Владимир Владимиров провёл совещание 
по вопросу оказания помощи пожилым жителям края  
в период сложной эпидемиологической ситуации.

27 МАРТА 2020 ГОД  №15(1234) 

К сведению
БЕЗОПАСНЫЙ ТРУД – ТВОЯ ЖИЗНЬ И ЗДОРОВЬЕ!

В соответствии с приказом министер-
ства труда и социальной защиты населе-
ния Ставропольского края от 12 марта 
2020 № 69 в период с 01 по 30 апреля 2020 
года в Ставропольском крае будет прово-
диться месячник безопасности труда.

В Георгиевском городском округе прове-
дение месячника предусмотрено совмест-
но с объединениями профсоюзов и рабо-
тодателей, в  рамках которого планируется 
провести ряд мероприятий, направленных 
на пропаганду охраны труда, предупре-
ждение производственного травматизма и 

улучшение условий труда работников, а именно: Всемирный День охраны труда, заседание 
Совета специалистов по охране труда, конкурсы, викторины, деловые игры, субботники и др.

Администрация Георгиевского городского округа рекомендует   руководителям организаций 
принять активное участие в проведении мероприятий по культуре производства, пропаганде 
передовых приемов и методов труда, изучению передового опыта в области охраны труда, в 
проведении выставок, лекций и бесед по вопросам охраны труда, конкурсов на лучшее рабочее 
место, участок, цех, отдел, лучшее знание правил и инструкций по охране труда. 

Призываем представителей сторон социального партнерства Георгиевского городского окру-
га, а также организации, осуществляющие деятельность на территории округа, поддержать 
проводимую акцию, так как она является дополнительным мероприятием к ежедневной нашей 
работе по охране труда и одним из наиболее эффективных способов контроля за соблюдением 
законодательства об охране труда. 

ПРИОСТАНОВКА ПРИЕМА ГРАЖДАН
                             Уважаемые жители Георгиевского городского округа !
Доводим до вашего сведения, что в целях принятия мер по предупреждению и нераспро-

странению коронавирусной инфекции с 23 марта 2020 года министерством труда и социальной 
защиты населения Ставропольского края, органами труда и социальной защиты населения ад-
министрации Георгиевского городского округа временно приостанавливается прием граждан.

Также временно ограничен прием документов от граждан, имеющих право на меры соци-
альной поддержки по федеральному и краевому законодательству: инвалидов и участников Ве-
ликой Отечественной войны, бывших узников фашизма; лиц, награжденных знаком «Жителю 
блокадного Ленинграда»; членов семей погибших (умерших) участников войны; тружеников 
тыла; ветеранов труда и ветеранов труда Ставропольского края; многодетных семей; граждан, 
подвергшихся воздействию радиации; получателей жилищных субсидий, получателей детских 
пособий и других социальных выплат и др.

Убедительно просим вас не беспокоиться.
После возобновления приема граждан назначение органами соцзащиты мер социальной под-

держки будет осуществляться с учетом пропущенного срока и не повлияет на право получения 
вами мер социальной поддержки, вызванного временной приостановкой приема документов. 
Данное обстоятельство будет учтено органами соцзащиты при принятии решения о назначе-
нии.

Обращаем ваше внимание, что клиентская служба, отдел предоставления мер социальной 
поддержки по ЖКУ, отдел правового, организационного обеспечения и труда, отдел назначе-
ния социальных выплат, бухгалтерского учета и отчетности, отдел социальной помощи и под-
держки населения, отдел организации назначения и выплаты пособий и других социальных 
выплат, отдел социально-правовых гарантий в этот период будут работать в штатном режиме.

Получить консультации по вопросам предоставления мер социальной поддержки можно бу-
дет, позвонив в органы соцзащиты в рабочее время в клиентскую службу по телефону 3-17-90.

О возобновлении приема граждан будет сообщено дополнительно.
Начальник управления труда и социальной защиты населения администрации 

Георгиевского городского округа   Ю.И.Капшук

                                К ВОПРОСУ О ПЕРЕХОДЕ 
                  НА ЭЛЕКТРОННЫЕ ТРУДОВЫЕ КНИЖКИ

С 1 января 2020 года регламентирован порядок формирования сведений 
о трудовой деятельности в электронном виде.

В соответствии со ст. 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации работодатель формирует 
в электронном виде основную информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже каждого 
работника (далее - сведения о трудовой деятельности) и представляет ее в порядке, установлен-
ном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) уче-
те в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах 
Пенсионного фонда Российской Федерации.

В сведения о трудовой деятельности включаются информация о работнике, месте его работы, 
его трудовой функции, переводах работника на другую постоянную работу, об увольнении работ-
ника с указанием основания и причины прекращения трудового договора, другая предусмотрен-
ная настоящим Кодексом, иным федеральным законом информация.

Устанавливаются способы получения лицом, имеющим стаж работы по трудовому договору, 
сведений о трудовой деятельности на бумажном носителе или в электронной форме: 

• у работодателя по последнему месту работы, 
• в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, 
• в Пенсионном фонде Российской Федерации, 
• а также с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг.
Работодатель обязан до 30.06.2020 включительно письменно уведомить каждого работника об 

изменениях в трудовом законодательстве, связанных с формированием сведений о трудовой де-
ятельности в электронном виде, а также о праве работника сделать выбор между «бумажной» и 
«электронной» трудовой книжкой.

До конца 2020 года работники подают работодателям заявления о продолжении ведения тру-
довых книжек или о предоставлении сведений о трудовой деятельности в электронном виде (во 
втором случае работодатель выдает трудовую книжку на руки и освобождается от ответственно-
сти за ее ведение и хранение). Если же работник не подаст никакого заявления, то работодатель 
продолжит вести трудовую книжку.

Для лиц, впервые поступающих на работу после 01.01.2021, предусмотрено ведение сведений 
о трудовой деятельности в электронном виде. Трудовая книжка указанным работникам оформ-
ляться не будет.

С.А. Рубежный, помощник Георгиевского межрайонного прокурора  юрист 1 класса    

НА СТАВРОПОЛЬЕ БУДЕТ ОРГАНИЗОВАНА РАБОТА 
ВОЛОНТЁРОВ  ПО ОКАЗАНИЮ ПОМОЩИ 

ПОЖИЛЫМ ЛЮДЯМ
Как отметил глава региона, в результате 

подворовых обходов составлены списки граж-
дан в возрасте от 65 лет. Их количество на 
Ставрополье составляет 357 тысяч человек. 
Почти 21 тысяча из них нуждается в помощи 
при решении бытовых вопросов в случае вре-
менной самоизоляции.

– В эти непростые дни мы должны оказать 
нашим пожилым землякам ту помощь, в кото-
рой они нуждаются, в случае возможной вре-
менной самоизоляции на дому. Если ситуация 
с коронавирусом будет становиться серьёз-
нее, ни один одинокий пенсионер не должен 
остаться без поддержки и внимания, – сказал 
Владимир Владимиров.

По словам главы края, уже начато создание 
единого волонтёрского центра, который объединит усилия добровольцев под эгидой региональ-
ных общественных организаций, Ставропольского регионального отделения партии «Единая 
Россия», Общероссийского народного фронта.

Губернатор также напомнил, что принял решение тоже стать волонтёром и лично помогать 
двум пожилым жителям Ставрополя. Накануне глава края сообщил об этом на своей странице 
в Instagram.

Организация всей волонтёрской деятельности будет осуществляться Министерством труда 
и социальной защиты населения края. На сегодняшний день ведётся работа по созданию 33 
«горячих линий» при центрах социального обслуживания в каждой территории края. Номера 
телефонов и график работы диспетчеров будут размещены на сайтах центров, на сайте краевого 
Минтруда, опубликованы в региональных и местных СМИ.

Источник: сайт Губернатора Ставропольского края

Краевые новости

Важное

ПРИОСТАНОВЛЕНА РЕАЛИЗАЦИЯ ПРОЕКТА 
«ШКОЛА ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯ»

                        Уважаемые участники проекта «Школа предпринимателя»!
Доводим до вашего сведения, что в целях принятия мер по предупреждению и нераспро-

странению коронавирусной инфекции с 26 марта 2020 года администрацией Георгиевско-
го городского округа Ставропольского края временно приостановлена реализация проекта 
«Школа предпринимателя».

Получить консультационно-информационную поддержку по вопросам мер государствен-
ной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства можно получить, по-
звонив в управление экономического развития и торговли администрации Георгиевского 
городского округа Ставропольского края по телефонам 8 (87951) 5-00-08, 8 (928) 378 84 81. 

                                         Электронная почта: invest_geo@mail.ru.
Управление экономического развития и торговли 

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края



2 оКРУГА
ГЕОРГИЕВСКАЯ

2020 Г. МАРТ, №15 (1234)

Продолжение на 3 стр.

Официально
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 марта 2020 г.           г. Георгиевск              № 755

О внесении изменений в муниципальную программу 
Георгиевского городского округа Ставропольского края 

«Формирование современной городской среды», 
утвержденную постановлением администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края 
от 20 марта 2018 г. № 687

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении госу-
дарственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем граждан Российской Феде-
рации», постановлением Правительства Ставропольского края 
от 23 августа 2017 г. № 332-п «Об утверждении государственной 
программы Ставропольского края «Формирование современной 
городской среды», постановлениями администрации Георгиевского 
городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 
1231 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Георгиевского городско-
го округа Ставропольского края», от 17 августа 2017 г. № 1293 «Об 
утверждении Методических указаний по разработке и реализации 
муниципальных программ Георгиевского городского округа Став-
ропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевско-
го городского округа Ставропольского края администрация Георги-
евского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Георгиевского город-

ского округа Ставропольского края «Формирование современной 
городской среды», утвержденную постановлением администра-
ции Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 
марта 2018 г. № 687 «Об утверждении муниципальной программы 
Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формиро-
вание современной городской среды» (в редакции постановления 
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского 
края от 05 октября 2018 г. № 2651, с изменениями, внесенными по-
становлениями администрации Георгиевского городского округа 
Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3732, от 19 августа 
2019 г. № 2692, от 31 октября 2019 г. № 3498, от 29 ноября 2019 г. № 
3862) (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы и 
источники финансового обеспечения Программы» изложить в сле-
дующей редакции:

«Объемы и источники финансового обеспечения Программы	
объём финансового обеспечения мероприятий Программы соста-
вит 298 274,90 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 61 147,86 тыс. рублей;
в 2019 году – 197 261,66 тыс. рублей;
в 2020 году – 39 865,38 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
в том числе бюджет Георгиевского городского округа – 298 274,90 

тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2018 году – 61 147,86 тыс. рублей;
в 2019 году – 197 261,66 тыс. рублей;
в 2020 году – 39 865,38 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
в том числе по источникам финансового обеспечения, за счёт 

средств: 
федерального бюджета – 139 697,50 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году – 48 985,47 тыс. рублей;
в 2019 году – 54 472,73 тыс. рублей;
в 2020 году – 36 239,30 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
краевого бюджета – 47 860,78 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году – 9 105,00 тыс. рублей;
в 2019 году – 36 994,84 тыс. рублей;
в 2020 году – 1 760,94 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
местного бюджета – 110 716,62 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году – 3 057,39 тыс. рублей; 
в 2019 году – 105 794,09 тыс. рублей;
в 2020 году – 1 865,14 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
внебюджетные источники – 0,00 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;  
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей».
1.2. В подпрограмме «Благоустройство дворовых территорий и 

территорий общего пользования Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» муниципальной Программы:

1.2.1. В паспорте подпрограммы позицию «Объемы и источники 
финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей 
редакции:

«Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы
объём финансового обеспечения мероприятий Программы 
составит 198 274,90 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2018 году – 61 147,86 тыс. рублей;
в 2019 году – 97 261,66 тыс. рублей;
в 2020 году – 39 865,38 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
в том числе бюджет Георгиевского городского округа – 
198 274,90 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2018 году – 61 147,86 тыс. рублей;
в 2019 году – 97 261,66 тыс. рублей;
в 2020 году – 39 865,38 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
в том числе по источникам финансового обеспечения, за счёт 

средств: 
федерального бюджета – 139 697,50 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году – 48 985,47 тыс. рублей;
в 2019 году – 54 472,73 тыс. рублей;
в 2020 году – 36 239,30 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
краевого бюджета – 47 860,78 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году – 9 105,00 тыс. рублей;
в 2019 году – 36 994,84 тыс. рублей;
в 2020 году – 1 760,94 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
местного бюджета – 10 716,62 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 3 057,39 тыс. рублей; 
в 2019 году – 5 794,09 тыс. рублей;  
в 2020 году – 1 865,14 тыс. рублей; 
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;
внебюджетные источники – 0,00 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2019 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2020 году – 0,00 тыс. рублей; 
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;  
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей».
1.2.2. Приложение 2 «Адресный перечень общественных терри-

торий, расположенных на территории Георгиевского городского 
округа Ставропольского края, нуждающихся в благоустройстве (с 
учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству 
в указанный период» к подпрограмме изложить в прилагаемой ре-
дакции.
1.2.3. В приложении 3 «Адресный перечень дворовых территорий, 

прилегающих к многоквартирным домам, расположенным на тер-
ритории Георгиевского городского округа Ставропольского края, 
нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состоя-
ния) и подлежащих благоустройству в указанный период, исходя из 
минимального перечня работ по благоустройству» к подпрограмме:
1.2.3.1. В пункте 323 цифры «2022-2024» заменить цифрами 

«2020».
1.2.3.2. В пункте 324 цифры «2022-2024» заменить цифрами 

«2020».
1.2.3.3. В пункте 326 цифры «2022-2024» заменить цифрами 

«2020».
1.3. Приложение 3 «Сведения о составе, значениях и взаимосвязи 

показателей муниципальной программы Георгиевского городского 
округа Ставропольского края «Формирование современной город-
ской среды» к муниципальной программе изложить в прилагаемой 
редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 де-
кабря 2019 г. № 4240 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Георгиевского городского округа Ставропольского края 
«Формирование современной городской среды», утвержденную 
постановлением администрации Георгиевского городского округа 
Ставропольского края от 20 марта  2018 г. № 687».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возло-

жить на первого заместителя главы администрации Георгиевского 
городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици-

ального опубликования, распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2020 года, и подлежит размещению на офи-
циальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющая полномочия Главы Георгиевского городского 
округа Ставропольского края  Ж.А.Донец

Приложение 2
к подпрограмме «Благоустройство дворовых территорий 

и территорий общего пользования Георгиевского городского 
округа Ставропольского края» муниципальной программы 

Георгиевского городского округа Ставропольского края 
«Формирование современной городской среды» (в редакции 

постановления администрации Георгиевского городского окру-
га Ставропольского края от 25 марта 2020 г. № 755)

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий, расположенных на территории 

Георгиевского городского округа Ставропольского края, нуж-
дающихся в благоустройстве (с учетом их физического состоя-

ния) и подлежащих благоустройству в указанный период

№ 
п/п

Адрес (местоположе-
ние) и наименование 
общественной 
территории

Наименование государственной про-
граммы (муниципальной программы) 
Ставропольского края, за счет средств 
которой осуществлено (планирует-
ся) благоустройство общественных 
территорий

2018 год

1. Город Георгиевск, тер-
ритория, прилегающая 
к зданию муници-
пального бюджетного 
учреждения «Спортив-
но-развлекательный 
комплекс» (парк 
культуры и отдыха)

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

2. Город Георгиевск, парк 
по улице Батакской

государственная программа Ставрополь-
ского края «Формирование современной 
городской среды», муниципальная про-
грамма Георгиевского городского округа 
Ставропольского края «Формирование 
современной городской среды» 

3. Город Георгиевск, 
часть аллеи с фонта-
ном «Каменный цве-
ток» по ул. Лермонтова

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

4. Город Георгиевск, тер-
ритория, прилегающая 
к озеру

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

5. Станица Лысогорская, 
спортивные площадки 
на территории станицы

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

6. Станица Незлобная, 
территория, прилегаю-
щая к памятнику исто-
рии, расположенному 
по ул. Ленина

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

7. Поселок Новый, ком-
плексная спортивная 
площадка

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

8. Поселок Падинский, 
парковая зона в 
центральной части 
поселка

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

9. Поселок Шаумянский, 
парковая зона рядом 
со зданием Дома 
культуры

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

29. Станица Георгиевская, 
тротуар по пер. 
Источному

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

30. Село Краснокумское, 
детская игровая 
площадка по ул. 
Пионерской

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

31. Село Краснокумское, 
пешеходные дорожки и 
тротуары по ул. Киро-
ва и ул. Школьной

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

32. Станица Лысогорская, 
место проведения 
спортивных меро-
приятий

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

33. Поселок Новоульянов-
ский, парковая зона

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

34. Поселок Новый, 
территория проведения 
спортивно-массовых 
мероприятий

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

35. Село Обильное, 
летняя творческая 
площадка муници-
пального бюджетного 
учреждения культуры 
«Централизованная 
клубная система Геор-
гиевского городского 
округа «Обильненский 
сельский Дом Куль-
туры Георогиевского 
городского округа 
Ставропольского края»

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

36. Поселок Падинский, 
кладбище и прилегаю-
щая к нему территория

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

37. Поселок Приэтокский, 
пешеходная дорожка 
по ул. Пролетарской и 
по          ул. Парковой

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

38. Станица Урухская, 
культурно-развлека-
тельная зона (2 этап)

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

39. Поселок Шаумянский, 
площадь у памятника 
погибшим воинам-од-
носельчанам в Великой 
Отечественной войне 
1941 – 1945 г.г.

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

2021 год

40. Ставропольский 
край, г. Георгиевск,  
ул. Калинина и ул. 
Батакская

государственная программа Ставрополь-
ского края «Формирование современной 
городской среды», муниципальная про-
грамма Георгиевского городского округа 
Ставропольского края «Формирование 
современной городской среды» 

2022 – 2024 годы

41. Ставропольский 
край, г. Георгиевск,  
ул. Горийская (от ул. 
Лермонтова до  ул. 
Пушкина)

по результатам рейтингового голосова-
ния граждан

42. Ставропольский 
край, г. Георгиевск, 
рекреационная зона от 
ул. Калинина,   д. 119 
до ул. Мира

по результатам рейтингового голосова-
ния граждан

43. Ставропольский 
край, г. Георгиевск,  
ул. Калинина, от ул. 
Гастелло до         ул. 
Строителей (с приле-
гающей территорией 
памятника героям 
Гражданской войны)

по результатам рейтингового голосова-
ния граждан

44. Ставропольский край, 
г. Георгиевск,  ул. 
Луначарского, от ул. 
Лермонтова до ул. 
Октябрьской

по результатам рейтингового голосова-
ния граждан

45. Ставропольский 
край, г. Георгиевск,  
ул. Калинина, от ул. 
Пушкина до        ул. 
Октябрьской (сквер 
Толстовского)

по результатам рейтингового голосова-
ния граждан

46. Ставропольский край, 
г. Георгиевск,          ул. 
Мира

по результатам рейтингового голосова-
ния граждан

47. Ставропольский край, 
г. Георгиевск,          ул. 
Тронина

по результатам рейтингового голосова-
ния граждан

48. Ставропольский край, 
ст. Незлобная, террито-
рия перед домом 
культуры 

по результатам рейтингового голосова-
ния граждан

49. Ставропольский край, 
с. Краснокумское, тер-
ритория перед домом 
культуры

по результатам рейтингового голосова-
ния граждан

2019 год

10. Поселок Балковский, 
территория централь-
ной части поселка

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

11. Город Георгиевск, 
площадь Победы

государственная программа Ставрополь-
ского края «Формирование современной 
городской среды», муниципальная про-
грамма Георгиевского городского округа 
Ставропольского края «Формирование 
современной городской среды» 

12. Город Георгиевск, тер-
ритория, прилегающая 
к озеру

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

13. Город Георгиевск, 
уличная сцена, осна-
щенная светодиодным 
экраном, на площади 
Победы

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

14. Город Георгиевск, 
рекреационная зона 
по ул. Калинина - ул. 
Батакская

государственная программа Ставрополь-
ского края «Формирование современной 
городской среды», муниципальная про-
грамма Георгиевского городского округа 
Ставропольского края «Формирование 
современной городской среды» 

15. Город Георгиевск, тер-
ритория, включающая 
фонтан, прилегающая 
к зданию муници-
пального бюджетного 
учреждения «Спортив-
но-развлекательный 
комплекс» (парк 
культуры и отдыха)

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

16. Город Георгиевск, 
бульвар по ул. Лер-
монтова

государственная программа Ставрополь-
ского края «Формирование современной 
городской среды», муниципальная про-
грамма Георгиевского городского округа 
Ставропольского края «Формирование 
современной городской среды» 

17. Станица Георгиевская, 
тротуарные дорожки 
по ул. Выгонной

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

18. Село Краснокумское, 
линии уличного 
освещения

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

19. Село Краснокумское, 
место проведения 
спортивных меро-
приятий

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

20. Станица Лысогорская, 
парковая спортивно-оз-
доровительная зона

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

21. Станица Незлобная, 
пешеходная дорожка 
по пер. Безымянному и 
пер. Виноградному

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

22. Село Новозаведенное, 
комплексная спортив-
ная площадка

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

23. Поселок Падинский, 
парковая зона в 
центральной части 
поселка

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

24. Поселок Шаумянский, 
линии уличного 
освещения

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

2020 год

25. Станица Алексан-
дрийская, пешеходная 
дорожка по пер. 
Комсомольскому от 
ул. Ленина до ул. 
Урицкого

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

26. Город Георгиевск, 
площадь Железнодо-
рожного вокзала по 
ул. Бойко

государственная программа Ставрополь-
ского края «Формирование современной 
городской среды», муниципальная про-
грамма Георгиевского городского округа 
Ставропольского края «Формирование 
современной городской среды» 

27. Город Георгиевск, 
городское озеро и 
прилегающая к нему 
территория

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 

28. Город Георгиевск, 
прилегающая терри-
тория структурного 
подразделения 
Городского Дворца 
культуры муници-
пального бюджетного 
учреждения культуры 
«Централизованная 
клубная система Геор-
гиевского городского 
округа»

государственная программа Ставрополь-
ского края «Управление финансами», му-
ниципальная программа Георгиевского 
городского округа Ставропольского края 
«Развитие муниципального образования 
и повышение открытости администра-
ции Георгиевского городского округа 
Ставропольского края» 



оГЕОРГИЕВСКАЯ
КРУГА 32020 Г. МАРТ, №15 (1234)

Начало -2 стр.

Официально

Продолжение на 4 стр.

Приложение 3
к муниципальной программе   Георгиевского городского    округа Ставропольского края «Формирование современной  городской среды» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского    округа 

Ставропольского края     от 25 марта 2020 г. № 755)
СВЕДЕНИЯ

о составе, значениях и взаимосвязи показателей муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды»

№№ 
п/п

Наименование цели, задач, индикаторов их достижения Единица измерения Значение показателей Ответственный исполни-
тель, соисполнитель

Код целевой статьи бюджетной 
классификации расходов (ресурсное 
обеспечение), источник информации 
(индикатор достижения)

2018 
(отчет)

2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Программа «Формирование современной городской среды»

Финансовое обеспечение муниципальной программы, в т.ч. тыс. руб. 61147,86 197261,66 39865,38 0,00 0,00 0,00 0,00 УЖКХ ГГО СК 0800000000

средства федерального бюджета, тыс. руб. 48985,47 54472,73 36239,30 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 48985,47 54472,73 36239,30 0,00 0,00 0,00 0,00

средства краевого бюджета, тыс. руб. 9105,00 36994,84 1760,94 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 9105,00 36994,84 1760,94 0,00 0,00 0,00 0,00

средства местного бюджета, тыс. руб. 3057,39 105794,09 1865,14 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 3057,39 105794,09 1865,14 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. средства инвестиционного характера тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 средства участников 
программы

1.1. Цель: «Повышение уровня благоустройства нуждающихся в благоустройстве дворовых территорий и территорий общего пользования Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Доля благоустроенных территорий, прилегающих к многоквар-
тирным домам, расположенным на территории Георгиевского го-
родского округа Ставропольского края, с расположенными на них 
объектами, предназначенными для обслуживания и эксплуатации 
таких домов, и элементами благоустройства этих территорий, 
в том числе парковками (парковочными местами), тротуарами 
и автомобильными дорогами, включая автомобильные дороги, 
образующие проезды к территориям, прилегающим к многоквар-
тирным домам, расположенным на территории Георгиевского 
городского округа Ставропольского края

процент 0,0 0,0 0,80 0,0 0,0 0,0 0,0 А/В*100, где: А – количество благо-
устроенных дворовых территорий 
и внутриквартальных проездов к 
многоквартирным домам;В – общее 
количество дворовых территорий и 
внутриквартальных проездов к мно-
гоквартирным домам, подлежащих 
благоустройству

Доля благоустроенных общественных территорий в общем коли-
честве общественных территорий, подлежащих благоустройству в 
Георгиевском городском округе Ставропольского края

процент 100,0 100,0 82,98 89,36 93,62 97,87 100 А/В*100, где:А – количество 
благоустроенных общественных 
территорий; В – общее количество 
общественных территорий, подлежа-
щих благоустройству

Доля вовлеченных заинтересованных граждан, организаций в реа-
лизацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий и 
территорий общего пользования Георгиевского городского округа 
Ставропольского края

процент 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 А/В*100, где:А – количество 
вовлеченных заинтересованных 
граждан, организаций в реализацию 
мероприятий по благоустройству 
дворовых территорий и территорий 
общего пользования; В – общее 
количество заинтересованных 
граждан, организаций в реализации 
мероприятий по благоустройству 
дворовых территорий и территорий 
общего пользования

1.2. Цель: «Создание условий для повышения качества и комфорта на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Доля фактической обеспеченности населения благоустроенными 
территориями

процент 0,00 21,9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 А/В*100, где: А – количество 
граждан обеспеченных благоустро-
енными территориями; В – общее 
количество граждан, проживающих 
на территории города Георгиевска

2. Подпрограмма «Благоустройство дворовых территорий и территорий общего пользования Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Финансовое обеспечение муниципальной подпрограммы, в т.ч. тыс. руб. 61147,86 97261,66 39865,38 0,00 0,00 0,00 0,00 УЖКХ ГГО СК 0810000000

средства федерального бюджета, тыс. руб. 48985,47 54472,73 36239,30 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 48985,47 54472,73 36239,30 0,00 0,00 0,00 0,00

средства краевого бюджета, тыс. руб. 9105,00 36994,84 1760,94 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 9105,00 36994,84 1760,94 0,00 0,00 0,00 0,00

средства местного бюджета, тыс. руб. 3057,39 5794,09 1865,14 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

 ответственному исполнителю тыс. руб. 3057,39 5794,09 1865,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. Задача: «Обеспечение мероприятий по благоустройству дворовых территорий и территорий общего пользования Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Количество дворов многоквартирных домов, отремонтированных 
и благоустроенных в ходе реализации мероприятий по благоу-
стройству дворовых территорий Георгиевского городского округа

штук 0 0 3 0 0 0 0 расчетные данные

Процент площади благоустраиваемой муниципальной территории 
общего пользования Георгиевского городского округа 

% 70,05 29,95 82,98 89,36 93,62 97,87 100 А/В*100, где:А – площадь благоу-
строенных общественных террито-
рий; В – общая площадь обще-
ственных территорий, подлежащих 
благоустройству

Число вовлеченных заинтересованных граждан, организаций в 
реализацию мероприятий по благоустройству дворовых террито-
рий и территорий общего пользования Георгиевского городского 
округа

человек 0 0 0 0 0 0 0 расчетные данные

Объем привлеченных из краевого и федерального бюджетов 
субсидий и иных межбюджетных трансфертов на 1 рубль средств 
бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края, 
выделяемых на софинансирование мероприятий подпрограмм 
Программы

рублей 19,00 15,81 20,37 0,00 0,00 0,00 0,00 А/В, где: А – привлеченные из 
краевого и федерального бюджетов 
субсидии и иных межбюджетных 
трансфертов;В – средства бюджета 
Георгиевского городского округа 
Ставропольского края, выделяемых 
на софинансирование мероприятий 
подпрограмм Программы

Мероприятие: «Создание комфортной городской среды, улучшение состояния дворовых территорий и территорий общего пользования Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Финансовое обеспечение муниципальной подпрограммы, в т.ч. тыс. руб. 61147,86 0,00 1054,33 0,00 0,00 0,00 0,00 УЖКХ ГГО СК 0810100000

на благоустройство дворовых территорий тыс. руб. 0,00 0,00 1054,33 0,00 0,00 0,00 0,00

на благоустройство территорий общего пользования тыс. руб. 61147,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства федерального бюджета, тыс. руб. 48985,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 48985,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4 оКРУГА
ГЕОРГИЕВСКАЯ

2020 Г. МАРТ, №15 (1234)
Начало - 3 стр.

Официально

в т.ч. предусмотренные:

на благоустройство дворовых территорий тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

на благоустройство территорий общего пользования тыс. руб. 48985,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства краевого бюджета, тыс. руб. 9105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 9105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

на благоустройство дворовых территорий тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

на благоустройство территорий общего пользования тыс. руб. 9105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства местного бюджета, тыс. руб. 3057,39 0,00 1054,33 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 3057,39 0,00 1054,33 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

на благоустройство дворовых территорий тыс. руб. 0,00 0,00 1054,33 0,00 0,00 0,00 0,00

на благоустройство территорий общего пользования тыс. руб. 3057,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие: «Формирование современной городской среды в Георгиевском городском округе Ставропольского края»

Финансовое обеспечение муниципальной подпрограммы, в т.ч. тыс. руб. 0,00 36958,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 УЖКХ ГГО СК 0810100000

средства федерального бюджета, тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства краевого бюджета, тыс. руб. 0,00 34397,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 34397,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства местного бюджета, тыс. руб. 0,00 2560,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 2560,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие: «Реализация регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»

Финансовое обеспечение муниципальной подпрограммы, в т.ч. тыс. руб. 0,00 60303,30 38811,05 0,00 0,00 0,00 0,00 УЖКХ ГГО СК 081F200000

средства федерального бюджета, тыс. руб. 0,00 54472,73 36239,30 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 54472,73 36239,30 0,00 0,00 0,00 0,00

средства краевого бюджета, тыс. руб. 0,00 2596,90 1760,94 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 2596,90 1760,94 0,00 0,00 0,00 0,00

средства местного бюджета, тыс. руб. 0,00 3233,67 810,81 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 3233,67 810,81 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Подпрограмма «Создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях»

Финансовое обеспечение муниципальной подпрограммы, в т.ч. тыс. руб. 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 УЖКХ ГГО СК 0820000000

средства федерального бюджета, тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства краевого бюджета, тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства местного бюджета, тыс. руб. 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. средства инвестиционного характера тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 средства участников 
программы

3.1. Задача: «Обеспечение мероприятий по благоустройству территорий общего пользования Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Фактическая обеспеченность населения благоустроенными 
территориями Георгиевского городского округа Ставропольского 
края

% 0 21,9 0 0 0 0 0 расчетные данные

Число вовлеченных заинтересованных граждан, организаций в 
реализацию мероприятий по благоустройству территорий общего 
пользования Георгиевского городского округа

человек 0 1000 0 0 0 0 0 расчетные данные

Мероприятие: «Поддержка реализации проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях»

Финансовое обеспечение муниципальной подпрограммы, в т.ч. тыс. руб. 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 УЖКХ ГГО СК 0820100000

на благоустройство территорий общего пользования тыс. руб. 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства федерального бюджета, тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

на благоустройство территорий общего пользования тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства краевого бюджета, тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

на благоустройство территорий общего пользования тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства местного бюджета, тыс. руб. 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. предусмотренные:

ответственному исполнителю тыс. руб. 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

на благоустройство территорий общего пользования тыс. руб. 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т.ч. средства инвестиционного характера тыс. руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 средства участников 
программы

Издание зарегистрировано Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций 

по Северо-Кавказскому  федеральному округу. 
Регистрационный номер ПИ №ТУ26-00573 от 12 мая 2015г.

Реализуется бесплатно.

   «ГЕОРГИЕВСКАЯ ОКРУГА»                                
  Адрес издателя и редакции: 357820, 
  Ставропольский край, г.  Георгиевск, 
  пл.Победы, 1, тел: 2-43-02, кабинет 5,

okruga@georgievsk.ru

Учредители:
Администрация Георгиевского городского округа 

Ставропольского края
Дума Георгиевского городского округа 

Ставропольского края 

Отпечатана в  АО «Издательство Кавказская здравница», 
г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября, 67.

Главный редактор Телько А.В.
Заказ №208015 Тираж этого номера 500.

Время подписания в печать: по графику 14:00, фактически 14:00


